
 

     Zarządzenie   Nr 0050.179.2019 
          Burmistrza Miasta Kościerzyna 
                                      z dnia  23.12.2019 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Kościerzyna  
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę  
Na podstawie  art.77 2   § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy  (Dz.U. 2019 poz. 1040 ze  
zm.)  w zw. art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019r. poz.1282)  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 poz. 936) zarządzam co 
następuje: 
 § 1  
Ustalam „Regulamin wynagradzania pracowników  Urzędu Miasta Kościerzyna” w brzmieniu stanowiący 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
§ 2 
Wykonanie Zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 
§ 3 
Traci moc  Zarządzenie  nr 0050.92.2016z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania  pracowników Urzędu Miasta Kościerzyna zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom. 
 
 

 
 
         Michał Majewski  
       
          Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


